[image: ]РЕШЕНИЕ
08 июня 2025 г.                 				                                           № 01-02/26
Об  избрании  Главы  сельского
поселения «Село Спас-Загорье»

             Руководствуясь   статьей 36 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, статьей 23  Устава муниципального образования сельского поселения  «Село Спас-Загорье»,  статьей 3 Регламента Сельской Думы сельского поселения «Село Спас-Загорье», Сельская Дума муниципального образования сельского поселения «Село Спас-Загорье»
РЕШИЛА:

       1. Избрать Главой сельского поселения «Село Спас-Загорье» - Плеханову Валентину Васильевну с 08 июня 2025 года.
       2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава сельского поселения                                                             В.В. Плеханова

image1.emf
    РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ   СЕЛЬСКАЯ ДУМА   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО  СПАС - ЗАГОРЬЕ» МАЛОЯРОСЛАВЕЦКОГО РАЙОНА    КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ   ______________________________________________________________________     249052 Калужская обл., Малоярославецкий  район , с.Спас - Загорье тел.8 - (48431) 35334, факс - 35334